

Data e hora da consulta: 04/09/2023 10:53

Usuário: ***.847.805-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
158129	INST FED DE EDUC CIENC E TECNOLOGIA BAIANO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
10.724.903/0001-79	RUA DO ROUXINOL, 115 - IMBUI SALVADOR - BA	41720-052
Município	UF	Telefone
SALVADOR	BA	71 3186-0001

Ano	Tipo	Número
2023	NE	212

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	170832	1444000000	339039	151406	L20RLP01FIJ

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
29/08/2023	Global	23327.252566.2023-32	0,0000	2.445,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
09.061.711/0001-40	MARCOS DE OLIVEIRA CARVALHO	40450-170
Endereço	UF	Telefone
CMTE ELIZIARIO BARBOSA 10 LOJA URUGUAI	BA	
Município	UF	Telefone
SALVADOR	BA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
138	DISPENSA DE LICITACAO	-		-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-		-

Descrição

ATENDER DESPESA COM CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTORES E REALIZAÇÃO DE TESTE HIDROSTÁTICO EM ATENDIMENTO A NBR 12962,INSPEÇÃO DE MANUTENÇÃO E RECARGA DE EXTINTORES, DISPENSA 08/2023 , CONFORME PROCESSO 23327.252566.2023-32

Local da Entrega

REITORIA

Informação Complementar

15812906000082023 - UASG Minuta: 158129

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	29/08/2023 13:44:04	Alteração

Data e hora da consulta: 04/09/2023 10:53

Usuário: ***.847.805-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC 2.445,00

Subelemento 17 - MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Recarga e manutenção nível 2 de Extintor Portátil Água pressurizada - AP. Cap.10 L	600,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/08/2023	Inclusão	15,00000	40,0000	600,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - Recarga e manutenção nível 2 de Extintor Portátil Pó químico SecoBC- PQS. Cap. 4 kg	300,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/08/2023	Inclusão	5,00000	60,0000	300,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - Recarga e manutenção nível 2 de Extintor Portátil Pó químico SecoBC- PQS cap.6 kg	420,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/08/2023	Inclusão	6,00000	70,0000	420,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00004 - Recarga e manutenção nível 2 de Extintor Portátil Gás Carbônico CO2 Cap.6 kg	675,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/08/2023	Inclusão	5,00000	135,0000	675,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00005 - Recarga Extintor pó tipo ABC 6 kg	450,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/08/2023	Inclusão	5,00000	90,0000	450,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MARCELITO TRINDADE ALMEIDA

***.247.615-**

29/08/2023 13:33:06

Gestor Financeiro

LEONARDO CARNEIRO LAPA

***.874.695-**

29/08/2023 13:44:04

Documento Digitalizado Público

2023NE212

Assunto: 2023NE212
Assinado por: Fernanda Costa
Tipo do Documento: Diversos
Situação: Finalizado
Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Cópia Simples

Documento assinado eletronicamente por:

- **Fernanda Souza Costa, CHEFE - FG1 - RET-NUCOPI**, em 04/09/2023 11:00:51.

Este documento foi armazenado no SUAP em 04/09/2023. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse <https://suap.ifbaiano.edu.br/verificar-documento-externo/> e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 697197

Código de Autenticação: 8824d39436

